
Historický 
parní vlak, lokomotiva řady 534.0 „Kremák“ + 
historické vozy Jízdné*:

Olomouc hl. n. – Nezamyslice – Šternberk – Olomouc hl. n. – 160 Kč 
Nezamyslice – Šternberk a zpět – 120 Kč 
Nezamyslice – Olomouc hl. n. a zpět – 60 Kč
Šternberk – Olomouc hl. n. a zpět – 60 Kč 

Ve vlaku bude zajištěno občerstvení v bufetovém voze 
a prodej upomínkových předmětů a bude zde možnost 
otisku pamětního razítka. Vlak budou doprovázet 
průvodčí v historických uniformách.

Historický motorový vlak řady M131.101 
a M120.417 Hurvínek + Věžák Jízdné*:

Šumperk – Nezamyslice a zpět – 100 Kč

Pozn.:

• Jízdenka rodinná (2 dospělí, 2 děti) na oba historické vlaky – 333 Kč 

• * děti do 6 let zdarma, děti 6–15 let – zlevněné (poloviční) jízdné

Předprodej jízdenek a informace: 
ČD centrum Olomouc hl. n. a Prostějov hl. n. 
a v železničních stanicích Šumperk, Šternberk, 
Nezamyslice. Prodej jízdenek také ve vlaku.

Slavnostní program a centrum oslav v železniční stanici 
Šternberk. Po příjezdu parního vlaku (cca 16 hod.) budou 
oficiálně přivítáni všichni účastníci oslav zástupci ČD, a.s.,
města Šternberk atd. Vystoupí zde Městský dechový 
orchestr, mažoretky Domu dětí a mládeže, bude zde prodej 
drobných upomínkových předmětů a občerstvení.

140 let tratě 
Nezamyslice – Šternberk
Dne 18. září 2010 se uskuteční jízdy 
historických vlaků u příležitosti zahájení 
provozu na trati Nezamyslice – Šternberk

Parní vlak 534.0 + historické vozy

ŽELEZNIČNÍ STANICE PŘÍJEZD ODJEZD

Olomouc hl. n. 9.41

Olomouc Nové Sady z. 9.46 9.47

Nemilany 9.51 9.52

Kožušany 9.55 9.56

Blatec 9.58 10.02

Vrbátky 10.08 10.11

Kraličky 10.14 10.15

Vrahovice 10.19 10.20

Prostějov hl. n. 10.23 10.36

Bedihošť 10.44 10.45

Čelčice 10.51 10.52

Pivín 10.57 10.58

Doloplazy 11.06 11.07

Nezamyslice 11.10 11.57

Doloplazy 12.01 12.02

Pivín 12.09 12.10

Čelčice 12.15 12.16

Bedihošť 12.22 12.34

Prostějov hl. n. 12.42 13.35

Vrahovice 13.38 13.39

Kraličky 13.44 13.45

Vrbátky 13.48 13.51

Blatec 13.57 13.58

Kožušany 14.01 14.02

Nemilany 14.06 14.07

Olomouc Nové Sady z. 14.11 14.12

Olomouc hl. n. 14.17 15.34

Hlušovice 15.43 15.44

Bohuňovice 15.50 15.53

Štarnov 15.57 15.58

Šternberk 16.05 16.54

Štarnov 17.01 17.02

Bohuňovice 17.06 17.09

Hlušovice 17.14 17.15

Olomouc hl. n. 17.23

Motorový vlak M 131.101 „Hurvínek“ 
a M 120.417 „Věžák“

ŽELEZNIČNÍ STANICE PŘÍJEZD ODJEZD

Šumperk 12.30

Nový Malín 12.37 12.38

Hrabišín 12.45 12.46

Libina 12.52 12.55

Nová Hradečná 13.03 13.04

Troubelice zastávka 13.06 13.07

Troubelice 13.11 13.12

Uničov 13.18 13.19

Uničov zastávka 13.23 13.24

Újezd u Uničova 13.28 13.29

Mladějovice 13.35 13.36

Babice u Šternberka 13.40 13.41

Šternberk 13.45 13.47

Štarnov 13.52 13.53

Bohuňovice 13.56 13.58

Hlušovice 14.02 14.03

Olomouc hl. n. 14.10 14.52

Olomouc Nové Sady z. 14.56 14.57

Nemilany 15.00 15.01

Kožušany 15.04 15.05

Blatec 15.08 15.09

Vrbátky 15.15 15.26 

Kraličky 15.30 15.31

Vrahovice 15.36 15.37

Prostějov hl. n. 15.42 15.45

Bedihošť 15.52 15.55 

Čelčice 16.00 16.01

Pivín 16.05 16.26

Doloplazy 16.32 16.33

Nezamyslice 16.37 16.59

Doloplazy 17.02 17.03

Pivín 17.09 17.12

Čelčice 17.16 17.17

Bedihošť 17.22 17.30

Prostějov hl. n. 17.36 17.37

Vrahovice 17.40 17.41

Kraličky 17.44 17.45

Vrbátky 17.48 17.51

Blatec 17.57 17.58

Kožušany 18.00 18.01

Nemilany 18.04 18.05

Olomouc Nové Sady z. 18.08 18.09

Olomouc hl. n. 18.13 18.23

Hlušovice 18.30 18.31

Bohuňovice 18.35 18.36

Štarnov 18.39 18.39

Šternberk 18.44 19.16

Babice U Šternberka 19.20 19.21

Mladějovice 19.25 19.26

Újezd U Uničova 19.32 19.44

Uničov Zastávka 19.48 19.49

Uničov 19.53 19.54

Troubelice 20.00 20.01

Troubelice Zastávka 20.05 20.06

Nová Hradečná 20.08 20.09

Libina 20.16 20.24

Hrabišín 20.30 20.30

Nový Malín 20.37 20.37

Šumperk 20.44

Šternberk Bohuňovice Pivín Kožušany – Tážaly


